

Sprawa ZP/03/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy artykułów ogólnomedycznych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr **2021/BZP 00015341/01** z dnia **10 – 03 – 2021 r.** informujemy:

Pytania:

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycje: 1, 2, 3): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Tak.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 14, pozycji: 1 utworzenie z niej oddzielnego pakietu? Utworzenie oddzielnego pakietu umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców oraz przełoży się na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

3. Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycja: 1): pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Należy zauważyć, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach, niesprawdzające się w skutecznym zabezpieczeniu chorego (brak ściągacza taliowego, obniżony poziom chłonności).

Odpowiedź: Dopuszczamy.

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycja 1, rozmiar XL): złożenie oferty na pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L, lecz o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź: Tak.

5. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycja: 1): pieluchomajtek o obwodach oraz poziomach chłonności:

- a. Rozmiar S – o obwodzie w pasie co najmniej 80 cm oraz o chłonności najmniej 1700g;

- b. Rozmiar M – o obwodzie w pasie co najmniej 120 cm oraz o chłonności najmniej 2400g;
- c. Rozmiar L – o obwodzie w pasie co najmniej 140 cm oraz o chłonności najmniej 2600g;
- d. Rozmiar XL - o obwodzie w pasie co najmniej 160 cm oraz o chłonności najmniej 2700g;

Należy zauważyć, iż przy obecnym zapisie dopuszczone są produkty o najniższych poziomach chłonności, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach, niesprawdzające się w skutecznym zabezpieczeniu pacjenta.

Odpowiedź: Nie.

6. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 14, pozycja: 1): zapotrzebowania na poszczególne rozmiary S, M, L, XL. Należy zauważyć, iż różnica w cenie pomiędzy rozmiarem S, a XL może wynieść nawet 20%. Określenie szacunkowego zapotrzebowania na konkretne rozmiary pozwoli Wykonawcom zaproponować Zamawiającemu konkurencyjną ofertę.

Odpowiedź: Ilości poszczególnych rozmiarów będą podawane w poszczególnych zamówieniach.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowie Świętokrzyskiej
Dyspensatorium Medycyny
dr n. med. Adam Karolik

Dr n. med. Adam Karolik